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Versenybiré Bizottsag
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2. A verseny megnevezése: = vednuite heVvEvSitendezsie: Derzis Loveer Fayesile!

............................................................................
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5. A verseny jovahagyasi szama: .. QeA / B-OLIOS / LOLL

6. A versenyszamok helyszinei a l6terekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)
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7. A verseny el6készitése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

8. A versenyen induldk létszamahoz, helyszinekhez mérten elégséges szamu kozremiikodd, versenybird
volt jelen: igen nem

9. A 18lapok értékelése soran az értékelt 16vések a probalovésektdl elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak
megfelelden jelentek meg: igen nem

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzék és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazoldsa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfeleld érvényes
»sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:
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I. oszt. versenybiré
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Név

Czene Jozsef Attila

Guttel Laszl6
Sass Laszlo
Bérces Béla
Szabé Arpad

Rosenacher Jazmin

Heged(s Lajos
Lieb Bence
Szakacs Rébert
Kiss Sandor
Varosi Balazs
Hideg Gyula T.
Acs Istvén
Horvath Laszlo
Bartalos Erné
Dr. Kocsis Laszlo
Szép Andras
Papp Andras
Lehota Daniel
Kocsis Ldszlo
Gana Balazs
Budai Szabolcs
Horvath Gabor
Lieb Janos
Dominek Béla
Lajtos Zoltan
Dévényi David
Fekete Zsolt
Molnar Zoltan
Kiss Attila
Huszér Imre
Gosztola Imre
Magyar Csaba
Bird Lajos Gabor
V6ros Péter
Kaloczi Jozsef

Szabo Istvan Jozsef

Tormdsi Laszlo
Fulop Richard
Borbély Gabor
Parragh Gyodrgy
Voros Janos
Szabé Vilmos
So0s Géza
Szab¢ Zsofia
Nyikos Tivadar
Szekeres Timea
Nyikos Bendeguz
Parragh Emilia

Klub

Hatvani Vasutas

Gy6ri PLE

Ecs LK

Komarom KVSE

Bdzis Lovész Egyesiilet
Fertérakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Csorna PL
Szombathelyi PLE
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOovész Egyesiilet
Szombathelyi PLE
Bazis Lovész Egyesiilet
Gy6ri PLE

Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Beled MTTSZ

Bazis Lovész Egyesiilet
Fertérakos

Bdzis Lovész Egyesiilet
Beled MTTSZ

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Csorna PL

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet
Ecs LK

Fert6rakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Komarom KVSE

Ecs LK

Fertérakos

FertGrakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Ecs LK

Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Ecs LK

Bazis Lovész Egyesiilet
Bdzis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

Rajtengedély

188
187
186
185 015188A22
180
179
177
175
175 009806A22
170
170
168
168
167
166
162 016860A22
160
159
158

. 158 016859A22

156
155
153
152
152
151
151
150
148
148 10477SA22
148 004381A22
147
145
142 017424A22
141
141
141 006652A22
141
140
140
140
138
136
136
136 006715A22
136
136
132
132°
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Pap Gabor Bazis LOvész Egyesiilet 132
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Név Szil. idé
Fulep Tibor
Karakai Zsolt
Varosi Baldzs
Papp Andras
Szép Andras
Horvath Gabor
Szabd M. Karoly
Voros Péter
Csonka Zoltan
Szabo Arpad
Budai Szabolcs
Kollar Zsolt
Parragh Gyorgy
So0s Géza
Bartalos Erné
Kiss Sandor
Szabd Vilmos
Fulop Richard
Lajtos Zoltan
Borbély Gabor
Parrag Emilia

MAGYAR SPORTLOVOK
SZOVETSEGE

Klub

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Beled MTTSZ

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

Bazis Lovész Egyesiilet

Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Bézis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

Skeet

20
19
18
17
16
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12

Rajtengedély



Név

Gana Balazs
Szép Andras
Horvath Gabor
Kollar Zsolt
Szabé M. Karoly
Kiss Sandor
Hideg Gyula T.
Horvath Akos
Borbély Gabor
Bird Lajos Gabor
Horvéth Laszlé
Szabé Arpad
Bartalos Erné
Bebes Krisztian
Csonka Zoltan
Lajtos Zoltan
Voros Janos
Parrag Emilia
Parragh Gyorgy
Voros Péter
Molnar Zoltan
Budai Szabolcs
Szabd Vilmos
Papp Gabor

Sziil. idé

VAGYAR SPORTLOVOK

SZQVETS ’GE .

Klub

Beled MTTSZ

Beled MTTSZ

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Szombathelyi PLE
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

Gy6ri Polgdri Lovészklub

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyeéﬁlet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

Nagyobli S Rajtengedély
190
183
183
181
181
180
178
178
176
175
172
171
170
170
167
166
151
144
138 -
132
132
131
130
130



Név

Bérces Béla
Szakacs Robert
Czene Jozsef Attila
Sass Laszlo
Hideg Gyula T.
Szabd Arpad
Rosenacher Jazmin
Fllep Tibor
Glttel Laszlo
Horvath Laszld
Varosi Balazs
Lehota Daniel
Karakai Zsolt
Kiss Sandor
Fodréczi Jend
Dr. Kocsis Laszlo
Horvath Gabor
Dominek Béla
Huszar Roland
Horvath Laszlo
Lieb Bence
Heged(s Lajos
Bartalos Erné
Molndr Zoltan
Bebes Krisztian
Lieb Janos

Gana Balazs
Lajtos Zoltan
Szép Andras
Kocsis Laszlo
Csonka Zoltan
Kovacs Janos
Budai Szabolcs
Csonka Istvan
Biré Lajos Gabor
Dévényi David
Szabd Istvan Jozsef
Kaloczi Jozsef
Kiss Attila
Parragh Emilia
Pap Gabor
Szekeres Timea
Parragh Gyorgy
Borbély Gabor
Voros Péter
Balka Balazs
Kranitz Laszlo

Szil. idé6  Klub

Komdrom KVSE
Szombathelyi PLE
Hatvani Vasutas
Ecs LE
Szombathelyi PLE
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos
Bazis Lovész Egyesulet
Gydri PLE
Gyéri PLE
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert&rakos
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bdzis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Ecs LE
GyGri PLE
Csorna PL
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Csorna PL
Beled MTTSZ
Bdzis Lovész Egyesiilet
Beled MTTSZ
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

1979 Bazis Lovész Egyesiilet
Ecs LE
Ecs LE
Bdzis Lovész Egyesiilet
Komarom KVSE
Bdzis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet
Bdzis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet

ertérakos

Maodos Péter AAGYAR PORTLOV&&'S Lovész Egyesiilet

Nyikos Tivadar

SZABO
1. oszt.

SZOVETSEGE

Bazis Lovész Egyesiilet

OLY
enybird
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NagyPi
188
183
180
180
179
179
176
174
173
172
172
171
171
171
170
165
162
161
160

160
159
159
157
156
155
154
153
153
152
152
152
150
148
145
144
144
144
143
142
142
141
141
139
136
135
135
135
135
134



Heged(s Csaba
Voros Janos
Szabo Zséfia
Szabo Vilmos
Dobrdka Péter
Tormasi Laszlo

Y

Bazis Lovész Egyesilet
Bdazis Lovész Egyesiilet
Ecs LE

Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Béazis LOvész Egyesilet

MAGYAR SPORTLOV
SZOVETS iGE OK

SZABO M. KR

I. oszt. verse bi
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133
132
132
131
127
127



Név

Hideg Gyula T.
Horvath Gabor
Szakacs Robert
Gana Balazs
Bird Lajos Gabor
Szabo M. Karoly
Kollar Zsolt
Szép Andrds
Parragh Emilia
Bartalos Erné
Budai Szabolcs
Gosztola Imre
Szabé Arpad
Papp Andras
Molndr Zoltan
Lajtos Zoltdn
Horvath Laszlé
Szabd Vilmos
So0s Géza
Szabo Istvan Jozsef
Heged(is Lajos
Voros Péter
Voros Janos
Parragh Gyorgy
Pap Gabor
Fllop Richard
Szabd Zséfia

Sziil. idé

Klub

Szombathelyi PLE
Bazis Lovész Egyesulet
Szombathelyi PLE
Beled MTTSZ

Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Beled MTTSZ

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis LOvész Egyesiilet

Bazis Lovész Egyesiilet ‘

Fert6rakos

Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Gy6ri PLE

Bazis LOvész Egyesiilet
FertGrakos

Ecsi LE

Bazis LOvész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Bazis Lovész Egyesiilet
Fert6rakos

Ecsi LE

1AGYAR SPO%TLOV@K

Rajtengedély

232

226

225 00986A22
210

210

207

205

201

193

188

186

181

181

180

178

177

173

172

171

171 006652A22
168

167

167

165

161

156

148 006715A22



